
Akademia Nauk Stosowanych 

im. Jana Amosa Komeńskiego 

w Lesznie 

Zarządzenie nr 35/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie Harmonogramu roku akademickiego 2025/2026 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 I 11 ustawy  z dnia  20 lipca  2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) i § 25 ust. 2 pkt 14  

Statutu Uczelni  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się Harmonogram roku akademickiego 2025/2026 w Akademii Nauk Stosowanych 

im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie – zgodnie z treścią załącznika nr 1. 

2. Terminy i zasady odbywania praktyk studenckich i obozów określą Dyrektorzy Instytutów 

kierując się treścią programów studiów. 

3. Terminy zjazdów studiów niestacjonarnych i studiów podyplomowych obrazuje załącznik 

nr 2. 

§ 2 

Dyrektorzy Instytutów ustalą zasady organizacji zajęć dydaktycznych dla prowadzonych 

kierunków studiów kierując się treścią niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. kształcenia oraz 

Dyrektorom Instytutów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr Janusz Poła, prof. ANS 


	Zarządzenie nr 35/2025 Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie z dnia 10 lipca 2025 r. w sprawie Harmonogramu roku akademickiego 2025/2026
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


